様式第１号（第４条関係）

阿智村薪割機購入補助金交付申請書

令和   年   月   日

阿智村長 様

申請者    〒 395 -

住   所 阿智村

氏   名                        ㊞

（会社等の場合は代表者名）

電話番号

阿智村薪割機購入補助金の交付を受けたいので、阿智村薪割機購入補助金交付要綱第４条の規定

により、関係書類を添えて申請します。

１ 購入した薪割機

メーカー

購入先

動  力

能  力

数  量 台

２ 購入年月日 令和     年     月     日

３ 補助対象経費 ※

（薪割機本体及び付属品を購入するの

に要する経費）

          円

４ 補助金申請額

【補助対象経費の１/３(千円未満切捨)

又は上限額 50,000円】

          円

５ 購入した薪割機の用途

住民票・村税等の滞納が無いことの確認のため、個人情報の閲覧に同意します。

氏名             印

※ 補助対象経費に消費税は含まれません。

添付書類

□ 購入経費の領収書の写し

□ 購入した薪割機の内容が分かる書類（仕様書・保証書の写し、写真）

□ 用途が分かる写真（薪ストーブや風呂焚き等の写真）